



Warszawa dnia 20.01.2010

Znak sprawy 3/1132/2010

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup mebli do modernizacji laboratorium komór spalania w związku z projektem „Modernizacja i budowa nowej infrastruktury naukowo badawczej Wojskowej Akademii Technicznej i Politechniki Warszawskiej na potrzeby wspólnych numeryczno doświadczalnych badań lotniczych silników turbinowych” nr POIG.02.02.00-14-022/09-00 dla Instytutu Techniki Lotniczej i Mechaniki Stosowanej Politechniki Warszawskiej”

Treść zapytania

(...) proszę o poprawienie błędu na specyfikacji dotyczącego daty składania i otwarcia ofert.
Proszę również o sprecyzowanie i dokładniejszy opis:

1. Szafa typ 5 co to znaczy model RA17035
Czy szafa ubraniowa może mieć szerokość 60 cm 1. czy ma być na cokole czy na nóżkach.
2. Regał wiszący
Do czego ma służyć regał wiszący. Czy ma mieć plecy. Co to znaczy konstrukcja otwarta?
3. Regał stojący
Proszę dokładniej opisać regał stojący. Nie jest zrozumiałe jak ma być w regale kasetka zamykana na oddzielny zamek. Jaki wymiar ma mieć kasetka jeśli to ma być oddzielny wyrób – do czego ma służyć.
4. Krzesło obrotowe na kółkach
Czy krzesło ma być z podłokietnikami czy bez

Odpowiedź:

Pyt 1. Jest to przykładowy model spełniający warunki specyfikacji. Szafa typu 5 ma mieć szerokość wg specyfikacji: 0.6 ÷ 1.0 m. Rodzaj podstawy (cokół, nóżki) nie jest wyspecyfikowany – bez znaczenia.

Pyt 2. Regał ma służyć do składowania różnych materiałów o wadze do 40 kg/ półkę i całkowitej wadze do 200 kg. Rodzaj pleców (lub ich brak) nie jest wyspecyfikowany – bez znaczenia. Rodzaj konstrukcji nie jest wyspecyfikowany – bez znaczenia.

Pyt 3. Konstrukcja regału powinna spełniać wymogi specyfikacji:

Materiał konstrukcyjny: stal, dural; Konstrukcja otwarta; Stojący; Kolor. jasny: szary, popielaty ;
Wykończenie powierzchni: matowe; Półki: 6, z możliwością regulacji wysokości zamontowania i wyjęcia;
Dodatkowe wyposażenie: kasetka zamykana na oddzielny zamek; Wysokość: 1.80 ÷ 2.20 m; Szerokość: 0.90 ÷ 1.00 m; Głębokość: 0.40 ÷ 0.50 m; Wytrzymałość półki: 100 kg; Wytrzymałość regału 500 kg; innych wymagań nie ma. Kasetka może być oddzielnym wyrobem, który można umieścić na regale lub elementem regału, nie jest to wyspecyfikowane i nie ma znaczenia.

Pyt 4. Podłokietniki (lub ich brak) nie są wyspecyfikowane – nie mają znaczenia.

Jednocześnie informujemy iż termin składania i otwarcia ofert to 26.01.2010 r.

Z poważaniem